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
au calme absolu. Prévoir travaux de rafraîchissement. 
Idéal pied-à-terre ou 1er achat. Hono. charge vendeur. 
DPE : NC. Réf. : 354599. Charges/an : 840 €.

NICE - CESSOLE

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

S

116 000 €

À 2 pas du tramway, au calme, magnifique studio 
en parfait état. Salon ouvert sur cuisine équipée, 
mezzanine, salle d’eau. Décoré avec goût. Cave. 
DPE : NC. Réf. : 1419. Charges/an : 720 €.

NICE - LIBERATION

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

S 119 000 €

Charmant studio tout équipé en très bon état. Idéal 
pied-à-terre ou investissement. À voir ! Honoraires 
charge vendeur. DPE : NC. Réf. : 362625.  
Charges/an : 1044 €.

NICE - ZONE PIETONNE

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

S

128 000 €

Exclusif, grand studio proche mer en étage élevé avec 
ascenseur. Balcon, calme, aperçu mer, standing, cave, 
possibilité garage. A 2 min. futur tramway, commerces à 
proximité. DPE : D. Réf. : B-E0RJZE. Charges/an : 1044 €.

NICE - BAS LANTERNE

ORPI PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
✆ 04 93 16 83 40 - www.orpi.com/panoramapietonne

S 130 000 €

Idéalement situé entre la Promenade des Anglais et 
la place Grimaldi, studio meublé et équipé, cuisine 
US, couchage en mezzanine, excellent état. Cave. 
DPE : NC. Réf. : 1280229. Charges/an : 180 €.

NICE - PIETONNE

IMMOBILIÈRE PRESTIGE
✆ 04 92 07 08 64 - www.immobiliereprestige.com

S
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126 000 €

À 2 pas du tram. en étage. Gd 2P, terrasse, balcon, 
très bien agencé. Chambre avec grand dressing, SDE, 
WC. Cave. Idéal 1er achat et/ou investissement locatif.  
230 lots. DPE : D. Réf. : MT0130523. Charges/an : 1316 €.

NICE EST

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

2P 129 500 €

F1/F2 proche des commodités, tout en étant entouré 
de verdure. Agréable appartement au 1er étage sur 2, 
dans un immeuble «Belle Époque». Rare ! DPE : E. 
Réf. : 1757975. Charges/an : 960 €.

NICE - POETES

IMMOBILIÈRE PRESTIGE
✆ 04 92 07 08 64 - www.immobiliereprestige.com

2P

133 000 €

Avant-dernier étage, rénové, cuisine aménagée 
ouverte sur salon, chambre et salle d’eau. Proche 
tramway et Université. Idéal 1er achat ou investissement 
locatif. DPE : D. Réf. : 1375. Charges/an : 1080 €.

NICE - VALROSE

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

2P 133 000 €

Dans immeuble avec gardien, 2P, cuisine ouverte 
équipée et aménagée sur séjour, chambre, SDB avec 
WC. Balcon. Honoraires vendeur. Idéal 1er achat. 
DPE : D. Réf. : B-E0MF3Z. Charges/an : 722 €.

NICE CENTRE - GAMBETTA

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

2P

135 000 €

Beau 2 pièces en étage élevé d’un immeuble de 
standing. Entrée, séjour, cuisine, chambre, salle de 
bain, WC séparé. Terrasse de 10 m². Vue dégagée. 
DPE : C. Réf. : B-E0QWKQ.

NICE - MADELEINE

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

2P 152 000 €

2P, 37 m², dernier étage, traversant Est/Ouest, rénové, 
lumineux, calme, bien agencé, cuisine équipée/
aménagée. Rare dans le secteur. Copropriété : 397 lots. 
DPE : D. Réf. : MT0132420. Charges/an : 1176 €.

NICE - CIMIEZ ANNEXE DU MAJESTIC

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

2P
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154 000 €

Etage élevé, F2 46,5 m² traversant, cuisine indépendante,  
2 balcons. Cave. Copro 179 lots. DPE vierge. Honoraires 
inclus charge acquéreur : 5%. Prix hors honoraires : 146 
667 €. DPE : NC. Réf. : 1789128. Charges/an : 1836 €.

NICE - GORBELLA

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

2P 165 000 €

2P avec salon donnant sur extérieur, cuisine, grande 
chambre, salle de bain. IDÉAL PRIMO-ACCÉDANT OU 
INVESTISSEURS. Prévoir Rafraîchissement. Honoraires 
charge vendeur. DPE : D. Réf. : B-E0S8Q6.

NICE - LIBERATION

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

2P

169 500 €

Immeuble standing récent, 2P. Parfait état 
avec terrasse ensoleillée et parking privatif. 
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
Proche tramway et toutes commodités. DPE : D. 
Réf. : B-E0P5EL. Charges/an : 1560 €.

NICE - LIBERATION

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

3P 305 000 €

Résidence standing, spacieux 3P parfait état, 73 m², 
hall, séjour, belle cuisine, 2 chambres sur verdure, 
SDB, WC indépendant. Lumineux, E/O. Pkg privatif en 
sous-sol. DPE : C. Réf. : 1398. Charges/an : 2040 €.

NICE - GORBELLA

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

3P
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310 000 €

Dans belle copropriété récente fermée, 3P parfait état 
avec terrasse 14 m², jardin 90 m², aucun vis-à-vis, aperçu 
mer. Cave, box inclus. Honoraires charge Vendeur.  
DPE : C. Réf. : B-E0RHS2. Charges/an : 1725 €.

NICE - COLLINES

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

3P 330 000 €

Bordure Bd Dubouchage, dans immeuble Bourgeois, 
avant-dernier étage. 3P en parfait état. Cuisine ouverte. 
Vue dégagée, calme, lumineux. Honoraires charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : B-E0OCB0. Charges/an : 2797 €.

NICE CENTRE

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

3P

385 000 €

Proche mer, beau 3P traversant, séjour sur balcon Sud, 
2 chambres dont une sur cour, cuisine indép., salle 
de bain et WC séparé. Cave. Hono. charge vendeur.  
DPE : NC. Réf. : 360724. Charges/an : 1080 €.

NICE - DANTE

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

3P 390 000 €

Baisse de prix. Grand 3 pièces de 93 m² en parfait 
état avec une terrasse de 25 m² sans vis-à-vis dans 
une résidence de standing. DPE : D. Réf. : B-E0JV8T.

NICE - PARC IMPÉRIAL

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

3P

479 900 €

3P d’angle, à 2 pas de la mer, séjour de 32 m², cuisine 
équipée, 2 chambres, salle d’eau. Terrasse plein Sud 
d’env 80 m². 3 expo. Honoraires charge vendeur.  
DPE : C. Réf. : B-E0KFYA. Charges/an : 1032 €.

NICE - CARRÉ D’OR

ORPI PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
✆ 04 93 16 83 40 - www.orpi.com/panoramapietonne

3P 159 900 €

4 pièces avec séjour de 27 m², cuisine indépendante 
donnant sur un balcon, 3 chambres, salle de bain et 
WC séparé, nombreux rangements. Garage fermé et 
cave. DPE : D. Réf. : B-E0QQ50. Charges/an : 1800 €.

NICE - ARIANE

ORPI NICE TRANSACTIONS SAINT ROCH
✆ 04 83 66 16 40 - www.orpi.com/nicetransactions2

4P
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207 000 €

Lumineux 4P étage élevé, asc., immeuble Niçois en copro. 
(19 lots). Expo E/O, balcon, belle vue dégagée. Cause 
départ. Hono. charge vendeur. Port.: 06.63.22.40.37. 
DPE : D. Réf. : 1372898. Charges/an : 1200 €.

NICE - REPUBLIQUE/ACROPOLIS

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

4P 320 000 €

4P 80 m² comprenant une entrée, un séjour avec cuisine 
américaine. 3 chambres. 2 SDB. Vue dégagée, terrasse 
de 17 m². Cave, Garage. Honoraires 6 % acquéreur. 
DPE : C. Réf. : B-E0SAZP. Charges/an : 2868 €.

NICE - PESSICART

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

4P

573 000 €

Résidence de deux étages, appartement 3/4 pièces 
traversant à rénover. Balcon, terrasse circulaire 
d’environ 20 m², place de parking et cave. DPE : D. 
Réf. : B-E0S19F. Charges/an : 4200 €.

NICE - BAS MONT BORON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P 175 000 €

Domaine fermé et sécurisé de Falicon, au calme. 5P  
75 m² traversant, 3 chambres, balcon, séjour, SDB, 
WC séparé, dressing. Cave, parking collectif. Copro. :  
958 lots. DPE : D. Réf. : MT0131960. Charges/an : 2800 €.

NICE NORD

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

5P

480 000 €

Villa avec jardin et piscine. Cheminée et véranda, 
dressing, 400 m² de terrain arboré, grande terrasse 
ensoleillée. Une cave et un garage. DPE : C.  
Réf. : B-E0Q7LO.

NICE - RIMIEZ

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

V 130 000 €

Dans jolie résidence, calme, fermée, avec piscine. 
Duplex en dernier étage, 29 m² avec mezzanine 
et terrasse. PARKING. Proche mer. DPE : E.  
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